
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 176082-2013 z dnia 2013-05-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zebrania materiałów, opracowania merytorycznego, redakcyjnego i graficznego, korekty językowej,

przygotowania do druku oraz wydruku ogłoszeń i artykułów prasowych informujących opinię publiczną o...

Termin składania ofert: 2013-05-14

Kielce: Usługa zebrania materiałów, opracowania mer ytorycznego, redakcyjnego i

graficznego, korekty j ęzykowej, przygotowania do druku oraz wydruku ogłosz eń i artykułów

prasowych informuj ących opinie publiczn ą o rezultatach interwencji środków finansowych

pochodz ących Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na terenie

województwa świętokrzyskiego w 2013 roku

Numer ogłoszenia: 91715 - 2013; data zamieszczenia:  28.05.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 176082 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa zebrania materiałów, opracowania merytorycznego, redakcyjnego i

graficznego, korekty językowej, przygotowania do druku oraz wydruku ogłoszeń i artykułów prasowych informujących opinie publiczną o

rezultatach interwencji środków finansowych pochodzących Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na terenie województwa świętokrzyskiego w 2013 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zebrania materiałów, opracowania merytorycznego,

redakcyjnego i graficznego, korekty językowej, przygotowania do druku oraz wydruku ogłoszeń i artykułów prasowych informujących opinię

publiczną o rezultatach interwencji środków finansowych pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 (RPOWŚ) na terenie województwa

świętokrzyskiego w 2013 roku. 2. Zamawiający podzielił zamówienie na 4 części i dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca moŜe

złoŜyć ofertę na najwyŜej trzy wybrane części zamówienia. 3. W zakresie części I - IV zamówienia: zadaniem wykonawcy będzie wykonanie

zadań wymienionych w pkt 1 - raz w miesiącu, lecz nie więcej niŜ 4 wydania do 31.12.2013 r. (miesiące wydań zostaną ustalone pomiędzy

Zamawiającym a Wykonawcą) jednej pełnej strony wydawniczej w tygodniku, miesięczniku bądź w cotygodniowym dodatku do dziennika,

wydawanym na terenach powiatów, o których mowa poniŜej. 4. Wyszczególnienie części I - IV zamówienia: 1) powiat buski, 2) powiat

kazimierski, 3) powiat ostrowiecki, 4) powiat pińczowski. 5. Szczegółowy opis zamówienia dla części I - IV zamówienia został zawarty w

Załączniku nr 1 do SIWZ. 6. Dany tytuł prasowy musi być dystrybuowany w co najmniej 5 punktach dystrybucyjnych na danym terenie, zgodnie z

wybraną przez wykonawcę częścią zamówienia. 7. Dany tytuł prasowy musi istnieć co najmniej 3 lata na rynku wydawniczym.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.97.00.00-4, 79.82.23.00-5, 79.82.40.00-6, 79.82.25.00-7, 79.55.20.00-8, 79.96.00.00-1,

92.31.22.10-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=91...

1 z 3



Część NR: 1   Nazwa:  Powiat buski

Część NR: 2   Nazwa:  Powiat kazimierski

Część NR: 3   Nazwa:  Powiat ostrowiecki

Część NR: 4   Nazwa:  Powiat pińczowski

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Zamówienie finansowane

jest przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Oś

priorytetowa 7. Pomoc Techniczna, Działanie 7.2 Działania informacyjne i promocyjne..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Czesław Chałat Przedsiębiorstwo Wydawniczo - Handlowe PONIDZIE PRESS, ul. Dewońska 20/9, 25-637 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  9840,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 9840,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 9840,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Czesław Chałat Przedsiębiorstwo Wydawniczo - Handlowe PONIDZIE PRESS, ul. Dewońska 20/9, 25-637 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  9840,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 9840,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 9840,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

OST-PRESS GAZETA OSTROWIECKA Sp. z o.o., al. 3 Maja 6, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  7867,20

Oferta z najni Ŝszą ceną: 7867,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 8572,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Czesław Chałat Przedsiębiorstwo Wydawniczo - Handlowe PONIDZIE PRESS, ul. Dewońska 20/9, 25-637 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8000,00 PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=91...

2 z 3



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  9840,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 9840,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 9840,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=91...

3 z 3


